令和３年５月 13 日

 保護者 各位

射水市立小杉小学校

  校長 矢崎 千栄美

分散学習参観の開催について（ご案内）

 新緑の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動の推進にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、下記のとおり、分散学習参観を開催します。新型コロナウイルス感染拡大防止の

ため、２日間にわたり、２限目と３限目に授業を公開します。ご来校いただき子供たちの

学習の様子をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。

なお、参観日と時間については、担任より案内があります。兄弟を同じ時間にするなど

配慮し、参観日を設定させていただきます。密を避けるためにご理解とご協力をお願いし

ます。

記

１ 期  日     令和３年６月 16 日（水）～６月 17 日（木）

２ 参観時間

 入場時間 学習参観時間 退場時間

２限（９：25～10：10） ９：15～９：25 ９：25～10：10 10：10～10：20

３限（10：40～11：25） 10：30～10：40 10：40～11：25 10：25～10：35

※17 日（木）３限は１年、６年のみ学習参観を実施します。

３ その他

 ・事前にお渡してある名前ホルダーをつけて、体育館入口からお入りください。

・体育館にて受付を行います。検温の後、消毒をして、教室に移動してください。

・外履きは、体育館入口にあるビニール袋に入れてお持ちいただき、移動してください。

・参観後、２年生保護者は２年棟奥の玄関から、１年生保護者は１年棟奥の玄関から、

３～６年生保護者は児童玄関からお帰りください。

・教室内での参観は、10 名以内になるように、譲り合いながら参観していただけるよう

ご配慮をお願いいたします。

・校舎内に入られた後は、不要な会話や私語はお控えください。

 ・体調の悪い方、ご家族に発熱等のある方はご遠慮願います。

 ・マスク着用、内履きを持参でご来校ください。

  ・近くの方は自家用車での来校をご遠慮願います。

  ・学校近隣の住宅前には絶対駐車しないようにお願いします。

  ・新型コロナウイルス感染状況によっては、予定が変更や中止になることもあります。

・参観は一家族１名の参加が可能です。ただし、お子様が本校に３名以上在学の場合は、

２名までの参加とさせていただきます。

・授業の様子を写真や動画で撮影することはお控えください。

 ※予定が変更や中止になった場合は、メールやホームページでお知らせします。